

Município de Cachoeira dos Índios

Jornal Oficial

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994

Ano XXXVI - Edição de 08 de Julho de 2020

Atos do Poder Executivo



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº: RP 00006/2020

Aos 08 dias do mês de Julho de 2020, na sede da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios, Estado da Paraíba, localizada na Avenida Governador Joao Agripino Filho - Antônio Leite Rolim - Cachoeira dos Índios - PB, nos termos da Lei Federal nº 10.520, de 17 de Julho de 2002 e subsidiariamente a Lei Federal nº 8.666, de 21 de Junho de 1993; Lei Complementar nº 123, de 14 de Dezembro de 2006; Decreto Federal nº 7.892, de 23 de Janeiro de 2013; Decreto Municipal nº 001A, de 05 de Janeiro de 2009; e legislação pertinente, consideradas as alterações posteriores das referidas normas; e, ainda, conforme a classificação da proposta apresentada no Pregão Presencial nº 00006/2020 que objetiva o registro de preços para: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS E SUAS SECRETARIAS, SUAS ESPECIFICAÇÕES ESTÃO CONSTANDO DENTRO DO PROCESSO EDITALÍCIO EM SEU TERMO DE REFERENCIA; resolve registrar o preço nos seguintes termos:

Órgão e/ou entidade integrante da presente Ata de Registro de Preços: PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - CNPJ nº 08.923.997/0001-63.

VENCEDOR: E. BERNARDO DE SOUZA

CNPJ: 30.406.114/0001-05

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | P.UNIT. | P.TOTAL |
|------|---|--------------|-------|--------|---------|----------|
| 14 | BOLA DE VOLEIBOL TAMANHO E PESO ADEQUADOS, CORES VARIADAS, USO EM QUADRA. | OFFSEDE | UND | 20 | 35,50 | 710,00 |
| 16 | BORRACHA BRANCA, MATERIAL BORRACHA NATURAL, ESPECIAL PARA APAGAR EM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE. | MERCUR | UND | 1500 | 0,40 | 600,00 |
| 22 | CADERNO BROCHURA 96 FOLHAS, CAPA VARIADA E SOL FLEXIVEL, FORMATO 140MM X 202MM, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS. | TERRA DO SOL | UND | 1500 | 1,17 | 1.755,00 |
| 27 | CANETA ESFEROGRÁFICA, CORPO TRANSLUCIDO E SEXTAVADO, PONTA ESFERA DE TUNGSTÊNIO, COM PEGA ARREDONDADA, TIPO ESCRITA FINA, NA COR A SOLICITAR. | COMPACTOR | UND | 3000 | 0,70 | 2.100,00 |
| 28 | CARTOLINA ESCOLAR, MATERIAL CELULOSE VEGETAL, CORES SORTIDAS, MEDINDO 50CM X 66CM. | BIGNARD | FL | 1000 | 0,42 | 420,00 |
| 35 | COLA BRANCA 1000G, COMPOSIÇÃO RESINA VINILICA, TENSOATIVOS, PLASTIFICANTES E CONSERVANTES, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL. | KOALA | UND | 100 | 9,85 | 985,00 |
| 36 | COLA BRANCA 40G, COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO AQUOSO, PRODUTO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL. | KOALA | UND | 500 | 0,66 | 330,00 |
| 38 | COLA BRANCA 90G, COMPOSIÇÃO ACETATO DE POLIVINILA EM MEIO AQUOSO, PRODUTO NÃO INFLAMÁVEL, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL. | KOALA | UND | 500 | 1,19 | 595,00 |

Pág. 02 - Jornal Oficial do Município – Cachoeira dos Índios (PB), 08 de Julho de 2020

| | | | | | | |
|--------------|---|-----------|-----|------|-------|-----------|
| 41 | COLA ISOPOR 450G, COMPOSICAO ACETATO DE POLIVINILA EM ALCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMAVEL, UTILIZACAO EM ISOPOR E EVA. | FORT FIX | UND | 50 | 12,50 | 625,00 |
| 52 | DOMINO DE ADIÇÃO EM MDF COM 28 PEÇAS MEDINDO 17X9,5CM | CARLU | UND | 20 | 13,30 | 266,00 |
| 53 | DOMINO DIVISÃO MATERIAL EM MDF COM 28 PEÇAS MEDINDO 17X9,5CM | CARLU | UND | 20 | 12,80 | 256,00 |
| 54 | DOMINO DIVISÃO SILÁBICA EM MDF MEDINDO 16X12,5CM | CARLU | UND | 20 | 12,80 | 256,00 |
| 55 | DOMINO MULTIPLICAÇÃO EM MDF COM 28PCS MEDINDO 17X10CM | CARLU | UND | 20 | 12,80 | 256,00 |
| 56 | DOMINO SUBTRACAO MATERIAL EM MDF COM 28 PEÇAS MEDINDO 17X10CM | CARLU | UND | 20 | 12,80 | 256,00 |
| 57 | DOMINO TRADICIONAL EM MATERIAL DE MDF TAMANHO 17X10CM | CARLU | UND | 20 | 12,80 | 256,00 |
| 65 | EVA COM GLITER, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 60CM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO. | DUBFLEX | FL | 1200 | 2,99 | 3.588,00 |
| 86 | LIVRO PROTOCOLO DE CORRESPONDÊNCIA COM 104 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, MEDINDO 154MM X 216MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS. | GRAFISSET | UND | 60 | 7,40 | 444,00 |
| 94 | PAPEL COLOR SET, CORES VARIADAS, APLICACAO CONFECACAO DE CARTAZES, MEDINDO 48CM X 66CM. | BETINHO | FL | 500 | 0,62 | 310,00 |
| 97 | PAPEL GUACHE, TIPO CARTÃO SIMPLES, MEDINDO 48CMX66CM. | BETINHO | FL | 300 | 0,87 | 261,00 |
| 98 | PAPEL LAMINADO, CORES VARIADAS, TIPO CORES METALIZADAS, MEDINDO 48CM X 60CM | REIPEL | FL | 300 | 0,57 | 171,00 |
| 99 | PAPEL MADEIRA , NA COR OURO, MEDINDO 66CM X 96CM. | SCRITY | FL | 200 | 0,45 | 90,00 |
| 122 | PINCEL ATÔMICO, MATERIAL DO CORPO PLÁSTICO, PONTA DE FELTRO, TIPO RECARREGÁVEL, APLICAÇÃO MULTUSO. | BIC | UND | 300 | 2,00 | 600,00 |
| 130 | PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR E GATILHO, TENSÃO 220V, CARACTERITICAS ADICIONAIS UTILIZAR BASTÃO FINO. | JOCAR | UND | 25 | 1,40 | 35,00 |
| 131 | PISTOLA PARA APLICAÇÃO DE COLA QUENTE, MATERIAL PLÁSTICO COM BICO APLICADOR E GATILHO, TENSÃO 220V, CARACTERITICAS ADICIONAIS UTILIZAR BASTÃO GROSSO. | JOCAR | UND | 25 | 16,00 | 400,00 |
| 132 | PLACA DE ISOPOR DE 10MM, MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO MULTUSO, NA COR BRANCA. | ISOPLAST | UND | 40 | 2,14 | 85,60 |
| 133 | PLACA DE ISOPOR DE 15MM, MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO MULTUSO, NA COR BRANCA. | ISOPLAST | UND | 40 | 3,37 | 134,80 |
| TOTAL | | | | | | 15.785,40 |

VENCEDOR: ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS

CNPJ: 13.094.898/0001-56

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | P.UNIT. | P.TOTAL |
|------|---|----------|-------|--------|---------|----------|
| 2 | ALCOOL ÉTILICO LÍQUIDO 92,8° INPM, FRASCO COM 1000 ML, EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPAS, PRODUTO INFLAMÁVEL. | TUBARÃO | UND | 200 | 8,10 | 1.620,00 |
| 5 | ALFABETO MOVEEL EM MADEIRA COM 26 PEÇAS MEDINDO 25,5X21,5CM | CIABRINK | UND | 50 | 33,00 | 1.650,00 |
| 9 | BAMBOLE 60 CM PLASTICO | PANGUE | UND | 150 | 2,95 | 442,50 |
| 10 | BOMBAS DE AR PARA ENCHER BOLAS | PANGUE | UND | 6 | 11,90 | 71,40 |
| 15 | BOLA INFLÁVEL, MATERIAL BORRACHA, CARACTERÍSTICA ADICIONAL, TIPO DENTE DE LEITE. | MASTER | UND | 80 | 9,40 | 752,00 |
| 21 | CADERNO BROCHURA 48 FOLHAS, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, FORMATO 140MM X 202MM, COM FOLHAS INTERNAS PAUTADAS. | FORONI | UND | 3000 | 0,90 | 2.700,00 |
| 23 | CADERNO DE CALIGRAFIA, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, TIPO BROCHURA, CONTENDO 40FLS, FORMATO 202MM X 140MM. | FORONI | UND | 1000 | 0,98 | 980,00 |
| 24 | CADERNO DE DESENHO, CAPA VARIADA E FLEXIVEL, TIPO BROCHURA, CONTENDO 48FLS, FORMATO 202MM X 140MM. | CREDEAL | UND | 1000 | 1,20 | 1.200,00 |
| 25 | CAIXA TÉRMICA, CAPACIDADE PARA 34 LITROS, MATERIAL PP COM ISOLAMENTO EM EPS, USADA PARA ARMAZENAR VACINAS E MEDICAMENTOS. | MOR | UND | 20 | 87,00 | 1.740,00 |
| 32 | CLIP 4/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UNIDADES. | BACCHI | CX | 250 | 1,30 | 325,00 |
| 34 | CLIP 8/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UNIDADES. | BACCHI | CX | 250 | 1,45 | 362,50 |
| 39 | COLA BRANCA EM BASTÃO 21G, APLICAÇÃO PAPEL, LAVÁVEL, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO PVA, GLICERINA, ÁGUA E CONSERVANTES. | TRIS | UND | 300 | 0,90 | 270,00 |
| 43 | COLA LIQUIDA COLORIDA COM GLITER, PESO LIQUIDO 25G, NÃO TÓXICO, A BASE DE PVA. | RADEX | UND | 200 | 1,90 | 380,00 |
| 50 | COPO PLÁSTICO COM 350ML, FEITOS EM POLIPROPILENO, IDEAL PARA CRIANÇAS. | PLASUTIL | UND | 1000 | 1,70 | 1.700,00 |
| 51 | CONES PEQUENOS PARA TREINAMENTO | PANGUE | UND | 30 | 5,20 | 156,00 |
| 58 | ENVELOPE Nº 41, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M², TIPO SACO, MEDINDO 310MMX410MM, NA COR OURO. | REIPEL | UND | 2000 | 0,30 | 600,00 |
| 59 | ENVELOPE Nº 28, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M², TIPO SACO, MEDINDO 200MMX280MM, NA COR OURO. | REIPEL | UND | 2000 | 0,18 | 360,00 |

| | | | | | | |
|-----|---|----------|-----|------|--------|----------|
| 60 | ENVELOPE Nº 28, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M², TIPO SACO, MEDINDO 200MMX280MM, NA COR BRANCA | REIPEL | UND | 2000 | 0,18 | 360,00 |
| 61 | ENVELOPE Nº 26, MATERIAL PAPEL KRAFT OURO, GRAMATURA 80G/M², TIPO SACO, MEDINDO 260MMX360MM, NA COR OURO. | REIPEL | UND | 2000 | 0,25 | 500,00 |
| 63 | ETIQUETA PARA IMPRESSORA, TAMANHO 33,9MM X 101,6MM, 14 ETIQUETAS POR FOLHA, LASER + INK JET, CAIXA COM 25 FOLHAS. | COLACRIL | UND | 10 | 9,50 | 95,00 |
| 64 | EVA COM ESTAMPA, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 48CM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTIUSO. | MAKE | FL | 1200 | 4,30 | 5.160,00 |
| 70 | FITA ADESIVA, MATERIAL KRAFT, LARGURA 36MM, COMPRIMENTO 50M, COR BEGE, APLICAÇÃO MULTIUSO. | ADELBRAS | RL | 100 | 6,00 | 600,00 |
| 71 | FITA ADESIVA, MATERIAL POLIPROPILENO, LARGURA 48MM, COMPRIMENTO 45M, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO MULTIUSO. | ADELBRAS | RL | 100 | 2,20 | 220,00 |
| 74 | GRAMPEADOR PARA 200 FOLHAS, MATERIAL METAL, UTILIZAÇÃO MANUAL, APLICAÇÃO EM PAPEL. | BRW | UND | 5 | 110,00 | 550,00 |
| 76 | GRAMPEADOR PARA 50 FOLHAS, MATERIAL METAL, TIPO MESA, UTILIZAÇÃO MANUAL, APLICAÇÃO EM PAPEL. | BRW | UND | 50 | 42,50 | 2.125,00 |
| 81 | LAPIS HIDROCOR COM 06 CORES, COMPOSICAO RESINA TERMOPLASTICA, CARGA A BASE DE AGUA, CORANTES, PONTA DE FIBRA DE POLIESTER, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, ACOMODADOS EM EMBALAGEM PLASTICA. | TRIS | CJT | 150 | 1,85 | 277,50 |
| 82 | LAPIS HIDROCOR COM 12 CORES, COMPOSICAO RESINA TERMOPLASTICA, CARGA A BASE DE AGUA, CORANTES, PONTA DE FIBRA DE POLIESTER, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, ACOMODADOS EM EMBALAGEM PLASTICA. | TRIS | CJT | 250 | 2,99 | 747,50 |
| 83 | LIVRO DE ATA COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE PAUTADO, MEDINDO 310MM X 217 MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS. | TILIBRA | UND | 100 | 8,00 | 800,00 |
| 89 | MEDALHA, MATERIAL METAL COR DOURADA DIAMETRO 28 FINALIDADE HONRA AO MERITO E COMPETIÇÃO DESPORTIVA. | VITORIA | UND | 500 | 1,80 | 900,00 |
| 100 | PAPEL MICROONDULADO, CORES DIVERSAS, TIPO ONDULADO E COR LISA, MEDINDO 50CM X 80CM. | VMP | FL | 250 | 2,80 | 700,00 |

| | | | | | | |
|-----|---|----------|-----|------|--------|-----------|
| 102 | PAPEL OFÍCIO A4 COM 500 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 G/M², ALTA ALVURA, UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES, TAMANHO 210MM X 297MM, NA COR BRANCO | REPORT | RS | 3000 | 17,90 | 53.700,00 |
| 109 | PASTA COM ABA E ELÁSTICO, TIPO OFICIO SOFT, MATERIAL POLIPROPILENO, SEM PRENDEDOR INTERNO, MEDINDO 3X235X335MM. | POLIBRAS | UND | 1500 | 1,30 | 1.950,00 |
| 113 | PASTA L, MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 330MMX220MM, SEM PRENDEDOR INTERNO. | CHIES | UND | 500 | 0,57 | 285,00 |
| 116 | PEN DRIVE, COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 16 GIGABYTES. | SAN DISK | UND | 20 | 29,00 | 580,00 |
| 118 | PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 50FLS, COM MARGEADOR. | BRW | UND | 25 | 54,00 | 1.350,00 |
| 119 | PILHA AMARELA, TIPO AA, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V. | PANASONI | UND | 30 | 0,60 | 18,00 |
| 120 | PILHA AMARELA, TIPO AAA, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V. | PANASONI | UND | 30 | 1,10 | 33,00 |
| 121 | PILHA AMARELA, TIPO D, NÃO RECARREGÁVEL, VOLTAGEM 1,5V. | PANASONI | UND | 30 | 1,40 | 42,00 |
| 127 | PINCEL CHATO Nº 815 22, PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, CABO LONGO AMARELO, VIOLA ALUMINIO POLIDO. | KERAMIX | UND | 50 | 3,10 | 155,00 |
| 129 | PINTURA A DEDO COM 06 UNIDADES, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, SOLÚVEL EM ÁGUA, CARACTERISITICAS ADICIONAIS CADA POTE CONTÉM 15ML. | APLICOR | CJT | 100 | 2,35 | 235,00 |
| 134 | PLACA DE ISOPOR DE 20MM, MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO MULTUSO, NA COR BRANCA. | FRICALOR | UND | 40 | 4,14 | 165,60 |
| 135 | PLACA DE ISOPOR DE 25MM, MATERIAL EPS, MEDINDO 100 CM X 50CM, APLICAÇÃO MULTUSO, NA COR BRANCA. | FRICALOR | UND | 40 | 5,20 | 208,00 |
| 137 | PRATO DE PLÁSTICO PARA LANCHE FEITOS EM POLIPROPILENO, IDEAL PARA CRIANÇAS. | PLASUTIL | UND | 1000 | 2,60 | 2.600,00 |
| 138 | QUADRO BRANCO, TAMANHO 120CMX90CM, MOLDURA EM MADEIRA, TELA COM ACABAMENTO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA. | STALO | UND | 5 | 59,00 | 295,00 |
| 139 | QUADRO BRANCO, TAMANHO 150CMX120CM, MOLDURA EM MADEIRA, TELA COM ACABAMENTO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA. | STALO | UND | 5 | 110,00 | 550,00 |
| 143 | REDE FUTEBOL SALÃO FIO 2 TAMANHO 2,20 X 3,20 | PANGUE | PAR | 2 | 144,00 | 288,00 |

| | | | | | | |
|-----|---|-----------|-----|-----|--------|----------|
| 144 | REDE DE FUTSAL BRANCO | PANGUE | PAR | 2 | 95,00 | 190,00 |
| 145 | REDE VOLEY FIO 2 PORTA ANTENA 2 LONA ALGODÃO | PANGUE | UND | 2 | 139,00 | 278,00 |
| 147 | TESOURA MULTIUSO 21CM, CABO EM RESINA E LÂMINA EM AÇO INOX. | MASTERPRI | UND | 30 | 9,00 | 270,00 |
| 148 | TINTA AQUARELA SILK COM 60ML, PARA TECIDOS FINOS, SOLÚVEL EM ÁGUA, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, EMBALAGEM PLÁSTICA COM TAMPA. | ACRILEX | UND | 30 | 5,80 | 174,00 |
| 149 | TINTA FACIAL LÍQUIDA, TUBO COM 15ML, CORES VARIADAS. | APLICOR | UND | 30 | 5,50 | 165,00 |
| 150 | TINTA GUACHE COM 15ML, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO RESINA, AGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL, CX C/ 06 CORES | KOALA | UND | 250 | 2,60 | 650,00 |
| 151 | TINTA GUACHE COM 250ML, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO RESINA, AGUA, PIGMENTOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO PINTURA A PINCEL EM PAPEL, EMBALAGEM PLÁSTICA. | KOALA | UND | 100 | 3,99 | 399,00 |
| 152 | TINTA PARA CARIMBO COM 42ML, COMPOSIÇÃO RESINA TERMOPLÁSTICAS, ÁGUA, CORANTES E ADITIVOS, ASPECTO FISICO LIQUIDO, EMBALAGEM PLÁSTICA. | PILOT | UND | 20 | 2,40 | 48,00 |
| 153 | TINTA PARA TECIDO ACRIPUFF COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, AGENTE EXPANSOR, CONSERVANTES, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR. | ACRILEX | UND | 30 | 3,80 | 114,00 |
| 154 | TINTA PARA TECIDO COM 37ML, PINTURA TEXTIL, COMPOSIÇÃO RESINA DE EMULSÃO ACRÍLICA, ÁGUA, PIGMENTOS, SOLVENTE, ADITIVOS E CONSERVANTES, SOLÚVEL EM ÁGUA, NÃO TÓXICA, PRONTA PARA USO. | ACRILEX | UND | 30 | 2,95 | 88,50 |
| 155 | TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL GLITER COM 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR. | ACRILEX | UND | 30 | 4,80 | 144,00 |
| 157 | TECIDO FELTRO, FELTYCRIL, MEDINDO 1,40M DE LARGURA, CORES LISAS DIVERSAS, APLICAÇÃO MULTIUSO. | SANTA FE | MT | 50 | 6,65 | 332,50 |
| 158 | TROFEU COM BASE EM PVC DOURADO TAMANHO PEQUENO. | VITORIA | UND | 60 | 31,00 | 1.860,00 |

| | | | | | | |
|--------------|--|----------|-----|----|-------|------------|
| 159 | TROFEU COM BASE EM PVC DOURADO TAMANHO MEDIO. | VITORIA | UND | 60 | 69,00 | 4.140,00 |
| 162 | XADREZ CAIXA DE MADEIRA TAMANHO 24X24CM COM 32 PEÇAS PLASTICAS | CIABRINK | UND | 20 | 26,70 | 534,00 |
| TOTAL | | | | | | 100.186,00 |

VENCEDOR: GALVAO MAGAZINE LTDA - ME

CNPJ: 09.605.345/0001-43

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | P.UNIT. | P.TOTAL |
|------|--|----------|-------|--------|---------|----------|
| 1 | AGENDA PARA ANOTAÇÕES, CONTENDO 176 FOLHAS, FORMATO ESPIRAL, CAPA DURA, TAMANHO 117MM X 164MM. | KIT | UND | 20 | 12,20 | 244,00 |
| 3 | ARQUIVO MORTO, CAIXA ARQUIVO, MATERIAL PLÁSTICO CORRUGADO TIPO POLI ONDA FLEXÍVEL, COM DIMENSÕES 250X130X350MM, COM IMPRESSÃO NAS LATERAIS, APLICAÇÃO ARQUIVAMENTO DE DOCUMENTOS, TIPO DOBRÁVEL E MONTÁVEL, CORES VARIADAS, COM ABAS LATERAIS AFIXADAS NA PARTE INTERNA. | POLIBRAS | UND | 1000 | 3,00 | 3.000,00 |
| 4 | ALMOFADA PARA CARIMBO Nº 2, COR DA TINTA AZUL, COMPOSIÇÃO BÁSICA: RESINA TERMOPLÁSTICA, FELTRO, TECIDO, TINTA A BASE DE AGUA, CORANTE E ADITIVOS, ACOMODADO EM EMBALAGEM DE PAPELÃO. | RADEX | UND | 100 | 3,40 | 340,00 |
| 6 | APAGADOR PARA QUADRO BRANCO, MATERIAL PLASTICO, FELTRO TRATADO, FORMATO RETANGULAR COM SUPORTE PARA MARCADORES. | RADEX | UND | 1000 | 3,50 | 3.500,00 |
| 7 | ANOTE E COLE, BLOCO PARA RECADO, AUTO ADESIVO (POST IT), COM 100 FOLHAS, 75 GRAMAS. | JOCAR | BLOCO | 300 | 3,00 | 900,00 |
| 8 | APITO FOX 40 PRETO | FOX | UND | 10 | 17,30 | 173,00 |
| 11 | BOLA DE FUTEBOL DE CAMPO COSTURADO TAMANHO E PESO ADEQUADOS, CORES VARIADAS. | PENALY | UND | 100 | 41,30 | 4.130,00 |
| 12 | BOLA DE FUTEBOL DE SALÃO MICROFIBRA COSTURADA, TAMANHO E PESO ADEQUADOS, CORES VARIADOS. | PENALY | UND | 60 | 41,30 | 2.478,00 |
| 13 | BOLA DE FUTSAL, CORES VARIADAS, COSTURADA, CARACTERISTICA ADICIONAIS, NÃO ESCORREGADIA. | PENALY | UND | 80 | 41,30 | 3.304,00 |
| 17 | BORRACHA DUAS CORES, MATERIAL BORRACHA NATURAL, ESPECIAL PARA APAGAR CANETA E LÁPIS | MERCUR | UND | 1500 | 0,45 | 675,00 |

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | P.UNIT. | P.TOTAL |
|-------------------------|---|--------------|-------|--------|---------|----------|
| EM TODAS AS GRADUAÇÕES. | | | | | | |
| 18 | BORRACHA PONTEIRA, MATERIAL BORRACHA NATURAL, ESPECIAL PARA APAGAR EM QUALQUER GRADUAÇÃO DE GRAFITE, USADAS EM CIMA DO LÁPIS. | MERCUR | UND | 3000 | 0,10 | 300,00 |
| 19 | BLOCO LOGICO CORES E FORMAS MATERIAL EM MDF MEDINDO 23,9X17,1CM | CIA BRINK | UND | 50 | 26,50 | 1.325,00 |
| 20 | CADERNO 12 MATÉRIAS, CAPA PAPELÃO DURA, APRESENTAÇÃO ESPIRAL, QUANTIDADE DE FOLHAS 240 FLS, FORMATO 200MM X 275MM | CREDEAL | UND | 1000 | 9,65 | 9.650,00 |
| 26 | CALCULADORA MESA, TIPO ELETRÔNICA, NÚMERO DE DIGITOS 12, FONTE DE ALIMENTAÇÃO BATERIA | MASTERPRINT | UND | 30 | 19,85 | 595,50 |
| 29 | CHUTEIRA PARA CAMPO, MATERIAL EM PVC, CORES SORTIDAS E TAMANHOS VARIADOS. | H10 | PAR | 22 | 59,00 | 1.298,00 |
| 30 | CLIP 2/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 100 UNIDADES. | FERPLAS | CX | 250 | 1,37 | 342,50 |
| 31 | CLIP 3/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 50 UNIDADES. | FERPLAS | CX | 250 | 1,40 | 350,00 |
| 33 | CLIP 6/0, TRATAMENTO SUPERFICIAL GALVANIZADO, MATERIAL TIPO METAL, ACONDICIONADO EM CAIXA DE PAPEL COM 25 UNIDADES. | FERPLAS | CX | 250 | 1,33 | 332,50 |
| 37 | COLA BRANCA 500G, COMPOSIÇÃO RESINA VINILICA, TENSOATIVOS, PLASTIFICANTES E CONSERVANTES, NÃO TÓXICO, LAVÁVEL, UTILIZAÇÃO EM PAPEL. | KOALA | UND | 100 | 5,85 | 585,00 |
| 40 | COLA DE CONTATO MULTIUSO, PESO LIQUIDO 75G, APLICAÇÃO EM TECIDO, COURO, FIBRA NATURAL, BORRACHA, MADEIRA E METAL. | BRASCOPLAST | UND | 50 | 5,15 | 257,50 |
| 42 | COLA ISOPOR 90G, COMPOSICAO ACETATO DE POLIVINILA EM ÁLCOOL ETÍLICO, PRODUTO INFLAMAVEL, UTILIZACAO EM ISOPOR E EVA. | KOALA | UND | 200 | 2,60 | 520,00 |
| 44 | COLA LIQUIDA COLORIDA, PESO LIQUIDO 25G, NÃO TÓXICO, A BASE DE PVA. | KOALA | UND | 300 | 0,94 | 282,00 |
| 45 | COLA QUENTE TIPO FINA, EM BASTÃO, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO PLÁSTICO, ACRILICO, METAL, OUTROS MATERIAIS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADA COM PISTOLA. | RHAMOS BRITO | EUND | 500 | 0,33 | 165,00 |
| 48 | COPO DESCARTÁVEL 180ML, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, APLICAÇÃO ÁGUA E OUTROS AFINS, COR TRANSPARENTE, MATERIAL NÃO TÓXICO, CONTENDO 100 UNIDADES NO PACOTE. | TOTALPLAST | PCT | 200 | 2,83 | 566,00 |
| 49 | COPO DESCARTÁVEL 50ML, COMPOSIÇÃO POLIPROPILENO, APLICAÇÃO CAFÉ E OUTROS AFINS, COR BRANCA, MATERIAL NÃO TÓXICO, CONTENDO 100 UNIDADES NO PACOTE. | COPOBRAS | PCT | 200 | 1,25 | 250,00 |
| 62 | ESTILETE, LAMINA RETRATIL, APLICAÇÃO MULTIUSO, TIPO | MASTERPRINT | UND | 25 | 1,34 | 33,50 |

| | | | | | | | |
|----|--|--------------|-----|------|-------|----------|--|
| | LARGO, MATERIAL CORPO PLÁSTICO. | | | | | | |
| 66 | EVA LISO, MATERIAL TIPO EMBORRACHADO, LARGURA 40CM, COMPRIMENTO 48CM, CORES VARIADAS, APLICAÇÃO MULTI USO. | LEONORA | FL | 1500 | 0,89 | 1.335,00 | |
| 68 | FITA ADESIVA DUPLA FACE, MATERIAL POLIPROPILENO ACRILICO, LARGURA 12MM, COMPRIMENTO 30M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO. | ADELBRAS | RL | 100 | 3,10 | 310,00 | |
| 69 | FITA ADESIVA, MATERIAL CREPE, LARGURA 24MM, COMPRIMENTO 50M, COR BRANCA, APLICAÇÃO MULTIUSO. | ADELBRAS | RL | 100 | 3,55 | 355,00 | |
| 72 | GIZ DE CERA COM 12 CORES, NÃO TÓXICO, FORMATO ANATÔMICO, COMPOSIÇÃO CERAS E PIGMENTOS, APLICAÇÃO PARA DESENHAR E PINTAR SOBRE PAPEL. | KOALA | CX | 600 | 1,10 | 660,00 | |
| 73 | GLITTER ESCOLAR, MATERIAL PVC, CORES VARIADAS, PESO 3,5G, APLICAÇÃO EM PAPÉIS, MADEIRAS, TECIDOS, ETC. | GLINORTE | UND | 250 | 0,65 | 162,50 | |
| 75 | GRAMPEADOR PARA 25 FOLHAS, MATERIAL METAL, TIPO MESA, UTILIZAÇÃO MANUAL, APLICAÇÃO EM PAPEL. | KIT | UND | 80 | 16,80 | 1.344,00 | |
| 77 | GRAMPO PARA GRAMPEADOR, MATERIAL METAL GALVANIZADO, TAMANHO 26/6, ACOMODADO EM CAIXAS DE PAPEL COM 5000 GRAMPOS. | JOCAR | CX | 300 | 3,20 | 960,00 | |
| 78 | GRAMPO TRILHO, MATERIAL METAL, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPEL, CONTENDO 50 JOGOS. | CHAPARRAU | CX | 30 | 9,65 | 289,50 | |
| 79 | LAPIS DE COR COM 12 CORES, MATERIAL RESINA PLÁSTICA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMANHO GRANDE, NÃO TÓXICO. | BRW | CJT | 1000 | 2,20 | 2.200,00 | |
| 80 | LAPIS GRAFITE, MATERIAL RESINA, GRAFITE COR PRETO, TIPO REAPONTADO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS SEXTAVADO E SEM BORRACHA. | BRW | UND | 5000 | 0,19 | 950,00 | |
| 84 | LIVRO DE FARMÁCIA COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, MEDINDO 315MM X 285MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS. | SÃO DOMINGOS | UND | 30 | 14,70 | 441,00 | |
| 85 | LIVRO DE PONTO COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, MEDINDO 218MM X 319MM, CAPA DURA E FOLHAS NUMERADAS. | GRAFSET | UND | 60 | 11,00 | 660,00 | |
| 87 | MARCA TEXTO, CORPO CILINDRICO EM POLIPROPILENO, A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, PONTA CHANFRADA E FIXA. | MASTERPRINT | UND | 500 | 0,85 | 425,00 | |
| 88 | MASSA DE MODELAR COM 12 CORES, NÃO TÓXICO, COMPOSIÇÃO PARAFINAS, CERAS E PIGMENTOS, ACOMODADO EM CAIXA DE PAPELÃO. | KOALA | CJT | 1000 | 2,08 | 2.080,00 | |
| 90 | MEIÃO ESPORTIVO TAMANHO U 98% POLIAMIDA E 2% ELASTODIENE | STADIUM | PAR | 22 | 8,80 | 193,60 | |
| 91 | PAPEL CAMURÇA, CORES VARIADAS, TIPO COR LISA, MEDINDO 40CM X 60CM. | VMP | FL | 500 | 0,58 | 290,00 | |

| | | | | | | | |
|-----|---|-------------|-----|------|-------|----------|--|
| 92 | PAPEL CASCA DE OVO, COM 50 FOLHAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, APLICAÇÃO DIVERSAS. | BAHIA ARTES | CX | 20 | 13,10 | 262,00 | |
| 95 | PAPEL CREPOM, CORES VARIADAS, TIPO COMUM, MEDINDO 48CM X 2M. | VMP | FL | 500 | 0,55 | 275,00 | |
| 96 | PAPEL FOTOGRAFICO COM 20 FOLHAS, MEDINDO 210MMX297MM, GRAMATURA 180G, A PROVA D'ÁGUA. | MASTERPRINT | PCT | 20 | 7,25 | 145,00 | |
| 101 | PAPEL OFÍCIO A4 COLORIDO COM 100 FOLHAS, MATERIAL PAPEL SULFITE, GRAMATURA 75 G/M², UTILIZAÇÃO VÁRIAS, ACOMODADO EM PACOTES, TAMANHO 210MM X 297MM, CORES DIVERSAS. | REPORT | PCT | 2000 | 4,15 | 8.300,00 | |
| 103 | PAPEL PARANÁ, MEDINDO APROXIMADAMENTE 80X100CM. | NILPEL | FL | 80 | 3,55 | 284,00 | |
| 104 | PAPEL SEDA, CORES VARIADAS, TIPO COR LISA, MEDINDO 48CM X 60CM. | VMP | FL | 500 | 0,18 | 90,00 | |
| 105 | PAPEL VERGE COM 50 FOLHAS, GRAMATURA 180G/M2, TAMANHO 210X297MM, APLICAÇÃO DIVERSAS. | BAG | CX | 20 | 11,45 | 229,00 | |
| 106 | PASTA AZ, MATERIAL PAPELÃO Prensado, MEDINDO 285MMX345MMX80MM, COM PRENDEDOR INTERNO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS. | CHIES | UND | 500 | 7,40 | 3.700,00 | |
| 107 | PASTA CANALETA, MATERIAL PLÁSTICO, MEDINDO 235MMX330MM, COM CANALETA REMOVÍVEL. | POLIBRAS | UND | 300 | 1,30 | 390,00 | |
| 108 | PASTA CLASSIFICADOR DUPLO, MATERIAL CARTÃO, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, MEDINDO 350MMX230MM | DELLO | UND | 500 | 2,62 | 1.310,00 | |
| 110 | PASTA ESCOLAR 18MM, TIPO SOFT, COM ABA E ELÁSTICO, MEDINDO 245X335X18MM, SEM PRENDEDOR INTERNO. | POLIBRAS | UND | 500 | 2,15 | 1.075,00 | |
| 111 | PASTA ESCOLAR 40MM, TIPO SOFT, COM ABA E ELÁSTICO, MEDINDO 245X335X40MM, SEM PRENDEDOR INTERNO. | POLIBRAS | UND | 500 | 2,85 | 1.425,00 | |
| 112 | PASTA GRAMPO TRILHO, MATERIAL CARTÃO DUPLEX, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, MEDINDO 335MMX230MM. | POLIBRAS | UND | 1500 | 1,30 | 1.950,00 | |
| 114 | PASTA SUSPENSÁ, MATERIAL CARTÃO KRAFT, MEDINDO 235MMX360MM, COM ETIQUETA BRANCA NÃO ADESIVA, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS. | POLY CART | UND | 750 | 1,30 | 975,00 | |
| 115 | PASTA SUSPENSÁ, MATERIAL PLÁSTICA, COM ETIQUETA BRANCA NÃO ADESIVA, COM GRAMPO TRILHO PLÁSTICO, APLICAÇÃO ARQUIVO DE DOCUMENTOS. | POLIBRAS | UND | 500 | 2,18 | 1.090,00 | |
| 117 | PERFURADOR DE PAPEL, MATERIAL AÇO, FUNCIONAMENTO MANUAL, TIPO FURO REDONDO, CAPACIDADE DE PERFURAÇÃO 30FLS, COM MARGEADOR. | JOCAR | UND | 50 | 32,10 | 1.605,00 | |
| 123 | PINCEL CHATO Nº 815 04, PARA DESENHO, MATERIAL CABO | TIGRE | UND | 50 | 1,55 | 77,50 | |

| | | | | | | |
|--------------|--|-----------|-----|-----|--------|-----------|
| | MADEIRA, CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO. | | | | | |
| 124 | PINCEL CHATO Nº 815 06, PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO. | TIGRE | UND | 50 | 1,70 | 85,00 |
| 125 | PINCEL CHATO Nº 815 12, PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO. | TIGRE | UND | 50 | 2,00 | 100,00 |
| 126 | PINCEL CHATO Nº 815 16, PARA DESENHO, MATERIAL CABO MADEIRA, CABO LONGO AMARELO, VIROLA ALUMINIO POLIDO. | TIGRE | UND | 50 | 2,30 | 115,00 |
| 128 | PINCEL QUADRO BRANCO/MAGNETICO, MATERIAL PLASTICO, MATERIAL PONTA DE FELTRO, TIPO DE CARGA RECARREGÁVEL, CORES DIVERSAS. | GRAMPLINE | UND | 600 | 2,55 | 1.530,00 |
| 136 | PRANCHETA PORTÁTIL, MATERIAL DURATEX, COMPRIMENTO 330MM LARGURA 230MM, COM PRENDEDOR METÁLICO. | STALO | UND | 200 | 3,00 | 600,00 |
| 140 | QUADRO BRANCO, TAMANHO 200CMX120CM, MOLDURA EM MADEIRA, TELA COM ACABAMENTO EM CHAPA DE FIBRA DE MADEIRA. | STALO | UND | 5 | 132,00 | 660,00 |
| 141 | QUADRO DE AVISO, TAMANHO 120CMX90CM, MOLDURA EM MADEIRA, TELA COM ACABAMENTO EM FELTRO VERDE. | STALO | UND | 10 | 79,00 | 790,00 |
| 142 | REDE FUTEBOL CAMPO FIO 2 TAMANHO 7,55X2,44 | PANGUE | PAR | 2 | 146,00 | 292,00 |
| 156 | TINTA PARA TECIDO DIMENSIONAL METÁLICA 35ML, SOLÚVEL EM ÁGUA, APLICAÇÃO EM TECIDO DE ALGODÃO SEM GOMA, MADEIRA, PAPEL, COMPOSIÇÃO RESINA ACRÍLICA, UND 30 ÁGUA, ADITIVOS E PIGMENTOS, NÃO TÓXICA, EMBALAGEM PLASTICO COM BICO DOSADOR. | | UND | 30 | 3,85 | 115,50 |
| 160 | TROFEU COM BASE EM PVC DOURADO TAMANHO GRANDE. | | UND | 40 | 115,00 | 4.600,00 |
| 161 | TNT, TECIDO NÃO TECIDO, GRAMATURA 45GM, APLICAÇÃO MULTIUSO, CORES LISAS DIVERSAS, LARGURA 1,40 CM. | | MT | 600 | 1,60 | 960,00 |
| TOTAL | | | | | | 81.282,10 |

VENCEDOR: MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO

CNPJ: 18.899.071/0001-33

| ITEM | ESPECIFICAÇÃO | MARCA | UNID. | QUANT. | P.UNIT. | P.TOTAL |
|------|--|-------|-------|--------|---------|---------|
| 46 | COLA QUENTE TIPO GROSSA, EM BASTÃO, COR TRANSPARENTE, APLICAÇÃO PLÁSTICO, ACRILICO, METAL, OUTROS MATERIAIS, CARACTERISTICAS ADICIONAIS, PARA SER APLICADA COM PISTOLA | | UND | 500 | 0,34 | 170,00 |
| 47 | COLCHETE PARA PAPEL Nº 10, GALVANIZADO, MEDINDO APROXIMADAMENTE 5,0CM, CONTÉM 72 UNIDADES. | | CX | 100 | 2,10 | 210,00 |
| 67 | EXTRATOR DE GRAMPOS, MATERIAL METAL GALVANIZADO, TIPO ESPÁTULA, | | UND | 50 | 1,65 | 82,50 |

| | | | | | | |
|--------------|--|--|-----|------|--|---------------|
| | MEDINDO APROXIMADAMENTE 15CM. | | | | | |
| 93 | PAPEL CHAMBRIL 40KG, GRAMATURA 120G, ALTA ALVURA ALCALINA, MEDINDO 660MMX960MM. | | FL | 200 | | 0,19 38,00 |
| 146 | TESOURA ESCOLAR, MATERIAL AÇO INOXIDAVEL, COM CABO PLÁSTICO, PONTA ARREDONDADA, TAMANHO 13CM, FORMATO ANATÔMICO. | | UND | 1000 | | 1,88 1.880,00 |
| TOTAL | | | | | | 2.380,50 |

CLÁUSULA PRIMEIRA - DA VALIDADE DOS PREÇOS:

A referida Ata de Registro de Preços terá a vigência de 12 (doze) meses, considerados da data de publicação de seu extrato na imprensa oficial.

A existência de preços registrados não obriga a Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios firmar contratações oriundas do Sistema de Registro de Preços ou nos quantitativos estimados, facultando-se a realização de licitação específica para aquisição pretendida, assegurada preferência ao fornecedor registrado em igualdade de condições, sem que caiba direito a recurso ou indenização.

CLÁUSULA SEGUNDA - DA UTILIZAÇÃO DA ATA DE REGISTRO DE PREÇOS:

A cada efetivação da contratação do objeto registrado decorrente desta Ata, devidamente formalizada através do respectivo Pedido de Compra, serão observadas as cláusulas e condições constantes do Edital de licitação que a precedeu, modalidade Pregão Presencial nº 00006/2020, parte integrante do presente instrumento de compromisso. A presente Ata de Registro de Preços, durante sua vigência poderá ser utilizada:

Pela Prefeitura Municipal de Cachoeira dos Índios, que também é o órgão gerenciador responsável pela administração e controle desta Ata, representada pela sua estrutura organizacional definida no respectivo orçamento programa.

Por órgãos ou entidades da administração pública, observadas as disposições do Pregão Presencial nº 00006/2020, que fizerem adesão a esta Ata, mediante a consulta e a anuência do órgão gerenciador.

CLÁUSULA TERCEIRA - DAS DISPOSIÇÕES GERAIS:

Integram esta Ata, o Edital do Pregão Presencial nº 00006/2020 e seus anexos, e as seguintes propostas vencedoras do referido certame:

- E. BERNARDO DE SOUZA.

CNPJ: 30.406.114/0001-05.

Item(s): 14 - 16 - 22 - 27 - 28 - 35 - 36 - 38 - 41 - 52 - 53 - 54 - 55 - 56 - 57 - 65 - 86 - 94 - 97 - 98 - 99 - 122 - 130 - 131 - 132 - 133.

Valor: R\$ 15.785,40.

- ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS.

CNPJ: 13.094.898/0001-56.

Item(s): 2 - 5 - 9 - 10 - 15 - 21 - 23 - 24 - 25 - 32 - 34 - 39 - 43 - 50 - 51 - 58 - 59 - 60 - 61 - 63 - 64 - 70 - 71 - 74 - 76 - 81 - 82 - 83 - 89 - 100 - 102 - 109 - 113 - 116 - 118 - 119 - 120 - 121 - 127 - 129 - 134 - 135 - 137 - 138 - 139 - 143 - 144 - 145 - 147 - 148 - 149 - 150 - 151 - 152 - 153 - 154 - 155 - 157 - 158 - 159 - 162.

Valor: R\$ 100.186,00.

- GALVAO MAGAZINE LTDA - ME.

CNPJ: 09.605.345/0001-43.

Item(s): 1 - 3 - 4 - 6 - 7 - 8 - 11 - 12 - 13 - 17 - 18 - 19 - 20 - 26 - 29 - 30 - 31 - 33 - 37 - 40 - 42 - 44 - 45 - 48 - 49 - 62 - 66 - 68 - 69 - 72 - 73 - 75 - 77 - 78 - 79 - 80 - 84 - 85 - 87 - 88 - 90 - 91 - 92 - 95 - 96 - 101 - 103 - 104 - 105 - 106 - 107 - 108 - 110 - 111 - 112 - 114 - 115 - 117 - 123 - 124 - 125 - 126 - 128 - 136 - 140 - 141 - 142 - 156 - 160 - 161.

Valor: R\$ 81.282,10.

- MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO.

CNPJ: 18.899.071/0001-33.

Item(s): 46 - 47 - 67 - 93 - 146.

Valor: R\$ 2.380,50.

CLÁUSULA QUARTA - DO FORO:

Para dirimir as questões decorrentes da utilização da presente Ata, fica eleito o Foro da Comarca de Cajazeiras/pb.

Cachoeira dos Índios - PB, 08 de Julho de 2020
ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

Av. Governador João Agripino Filho, Nº. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000



ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS

HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO PRESENCIAL Nº 00006/2020

Nos termos do relatório final apresentado pelo Pregoeiro Oficial e observado parecer da Assessoria Jurídica, referente ao Pregão Presencial nº 00006/2020, que objetiva: CONTRATAÇÃO DE PESSOA JURÍDICA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAL DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS E SUAS SECRETARIAS. SUAS ESPECIFICAÇÕES ESTÃO CONSTANDO DENTRO DO PROCESSO EDITALÍCIO EM SEU TERMO DE REFERÊNCIA; HOMOLOGO o correspondente procedimento licitatório em favor de: E. BERNARDO DE SOUZA

- R\$ 15.785,40; ELIANE DO NASCIMENTO CAMPOS - R\$ 100.186,00; GALVAO MAGAZINE
LTDA - ME - R\$ 81.282,10; MILTON GOMES DE OLIVEIRA FILHO - R\$ 2.380,50.

Cachoeira dos Índios - PB, 08 de Julho de 2020
ALLAN SEIXAS DE SOUSA - Prefeito

Av. Governador João Agripino Filho, N.º. 20, Bairro: Antônio Leite Rolim – Cachoeira dos Índios
- PB – CNPJ: 08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS
Jornal Oficial do Município
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA